
    

 
 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25 листопада 2025 року           № 28-7 
Київ 

 
Про розгляд Звіту про виконання 
Стратегії розвитку Рахункової 
палати на 2019–2024 роки 
 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про Рахункову палату» на 
засіданні Рахункової палати розглянуто проєкт Звіту про виконання Стратегії 
розвитку Рахункової палати на 2019–2024 роки. За результатами розгляду 
Рахункова палата 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити Звіт про виконання Стратегії розвитку Рахункової палати на 

2019–2024 роки (додається). 
2. Розмістити рішення Рахункової палати і Звіт про виконання Стратегії 

розвитку Рахункової палати на 2019–2024 роки на офіційному вебсайті 
Рахункової палати. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 
палати Ольгу Піщанську. 

 
 
 
Голова                                                                                     Ольга ПІЩАНСЬКА 


